

**SD/00833/2018**

## **SMLOUVA O DÍLO**

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

### **Objednatelem**

#### **Město Tábor**

Žižkovo nám. 3, 390 01 Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx

xxxxx

zastoupené: starostou města Ing. Štěpánem Pavlíkem

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

### **Zhotovitelem**

#### **inet4 s.r.o.**

Ant. Barcala 1446/26a, 370 05 České Budějovice

IČ: 26089327

DIČ: CZ26089327

č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxx xxxxx x.x.

zastoupená: jednatelem xxxxxxxx xxxxxxxx

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

## **I. Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele uložení chrániček (systém mikrotrubiček) v rámci akce: „**Budějovická ulice Tábor – I.etapa – optická trasa pro město Tábor**“. V rozsahu 592 m na ulicích Budějovická a křižovatce Budějovická a Bílkova, křižovatce Budějovická a Hromádkova. Jedná se o propojení křižovatek a radičů (ovládacích prvků semaforu) k místu podzemního parkoviště v ulici Bílkova. Trasa bude připravena k dalšímu napojení v rámci II. etapy rekonstrukce ulice Budějovické (dále jen „Dílo“).
2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.
3. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy

## **II. Cena Díla a způsob její úhrady**

1. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 128.084,- Kč + DPH 21% (26.897,64,- Kč), tj. celkem vč. DPH 154.981,64,- Kč a to na základě zaslané nabídky a cenové kalkulace v příloze smlouvy.

2. Cena Díla bude uhrazena na bankovní účet Zhotovitele č. xxxxxxxxxxxxxxxx vedený u Fio banky a.s., a to ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.
3. Zadavatel neposkytuje žádné zálohy před zahájením prací. Konečná cena díla bude uhrazena po dokončení všech prací a po protokolárním předání díla objednateli.

### **III. Doba a místo plnění**

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.12.2018
2. Zhotovitel provede dílo v Táboře, ulice Budějovická.
3. Objednatel je povinen připravit a zhotoviteli umožnit přístup na místo zhotovení díla po dobu konání prací.
4. Při prokazatelně nepříznivém počasí (déšť, teploty pod 5°C) zhotovitel oznámí objednateli nemožnost vykonávání prací.

### **IV. Závazky objednatele a zhotovitele**

Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Pavel Stolař) je oprávněn provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky.

Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli k úspěšnému provedení sjednaného díla potřebnou a nezbytnou součinnost spočívající především v tom, že:

- a) předá Zhotoviteli prostor nutný pro provedení díla jako celek nejpozději 5 dní před započatím prací, a to ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla.
- b) seznámí Zhotovitele se všemi známými skutečnostmi, které by mohly mít vliv na provádění díla,
- c) poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost, nutnou pro úspěšné provedení sjednaného díla, zejména při obstarávání nutných stanovisek, souhlasů a správních rozhodnutí pro provedení díla, zjištění existence veřejných sítí v místě stavby, spolupráci projektanta a další sjednanou činnost,
- d) poskytne Zhotoviteli bezplatně vymezený prostor pro provádění díla po dobu trvání zhotovování díla a dobu potřebnou pro vyklizení tohoto prostoru,
- e) v případě zjištění jiných skutečností při provádění díla, než předpokládá schválený projekt stavby, nebo zjištění jeho nedostatků nebo vad zajistí objednatel bez odkladu spolupráci projektanta, vícepráce spojené se sjednaným řešením budou řešeny jako vícepráce podle ustanovení čl. I. odst. 3. této smlouvy.

### **V. Předání a převzetí díla**

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.
2. O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel s Objednatelem protokol.
3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíše strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. Objednatel nemůže odmítnout převzetí díla, pokud toto nevykazuje žádné vady, popř. vykazuje ojedinělé či drobné závady případně nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání užívání a bezpečnému provozování provedeného díla.

4. Zhotovitel není v prodlení s prováděním předmětu díla v případě, že objednatel nedodrží závazky uvedené v čl. VII písm. a) až e), nastanou okolnosti dle čl. VII písm. f) či je objednatel v prodlení s převzetím díla a dále pokud k prodlení došlo v důsledku vyšší moci, zejména vlivem nepříznivém počasí dle čl. V této smlouvy.

#### **VI. Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
3. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Táboře dne 3.12.2018

V Českých Budějovicích dne 28.11.2018

.....  
**Ing. Štěpán Pavlík**  
starosta města

.....  
**xxxxxx xxxxxx**  
jednatel společnosti



# BUĎTE S NÁMI ONLINE!

místo:

Tábor Budějovická

| Kód | 1. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE A VÝKON<br>Název činnosti                                                   | Měr.<br>jedn. | Jedn. Cena<br>(Kč) | Počet měř.<br>Jednotek | Cena<br>(Kč)     |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------|------------------------|------------------|
|     | pokládka MTD                                                                                   | bm            | 20,00              | 592                    | 11 840,00        |
|     | Podvrt – řízený                                                                                | bm            | 750,00             | 15                     | 11 250,00        |
|     | výkopové práce, pískování, hutnění, přechodové<br>lávky, provizorní chodník, překop komunikace | bm            | 100,00             | 592                    | 59 200,00        |
|     | <b>Přípravné práce a výkon celkem (bez DPH)</b>                                                |               |                    |                        | <b>82 290,00</b> |

| Kód | 2. MATERIÁL                       | Měr.<br>jedn. | Jedn. Cena<br>(Kč) | Počet měř.<br>Jednotek | Cena<br>(Kč)     |
|-----|-----------------------------------|---------------|--------------------|------------------------|------------------|
|     | MTD1 5x12/8                       |               | 65,00              | 91                     | 5 915,00         |
|     | MTD2                              |               | 65,00              | 88                     | 5 720,00         |
|     | MTD3                              |               | 65,00              | 305                    | 19 825,00        |
|     | MTD4                              |               | 65,00              | 108                    | 7 020,00         |
|     | ochrana vedení kopoflex 110mm     |               | 55,00              | 40                     | 2 200,00         |
|     | spojka kovová                     | ks            | 40,00              | 17                     | 680,00           |
|     | ochranná folie telekomunikace 50% | bm            | 2,00               | 592                    | 1 184,00         |
|     | <b>Materiál celkem (bez DPH)</b>  |               |                    |                        | <b>42 544,00</b> |

|    |                                       |  |  |  |                   |
|----|---------------------------------------|--|--|--|-------------------|
| 1. | <b>Přípravné práce a výkon celkem</b> |  |  |  | <b>82 290,00</b>  |
| 2. | <b>Materiál</b>                       |  |  |  | <b>42 544,00</b>  |
|    | <b>Celkem</b>                         |  |  |  | <b>124 834,00</b> |

|  | Ostatní náklady               | Měr.<br>jedn. | Jedn. Cena<br>(Kč) | Počet měř.<br>Jednotek | Cena<br>(Kč)    |
|--|-------------------------------|---------------|--------------------|------------------------|-----------------|
|  | Cestovné 50%                  | km            | 5,00               | 650                    | 3 250,00        |
|  | <b>Ostatní náklady celkem</b> |               |                    |                        | <b>3 250,00</b> |

**Cena celkem (bez DPH)**

**128 084,00**

Přenesená daňová povinnost.

Za inet4, s.r.o.  
Václav Rendl  
správa optické sítě  
Tel.: 774 450 871  
[www.inet4.cz](http://www.inet4.cz)



